

Stig Pedersen Holding ApS

Rosenvej 18, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 27 71 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Stig Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stig Pedersen Holding ApS Rosenvej 18 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 27 71 03
	Hjemsted: Stenløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Stig Pedersen, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	Aconsil ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i den associerede virksomhed Aconsil ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.625	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	985.651	521.856
Øvrige finansielle omkostninger	-1.193	-19
Resultat før skat	977.833	518.712
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	977.833	518.712
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	463.801	125.916
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	401.032	292.196
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-10.000
Disponeret i alt	977.833	518.712

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.010.161	536.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.010.161	536.860
Anlægsaktiver i alt	1.010.161	536.860
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	863.232	464.661
Omsætningsaktiver i alt	863.232	464.661
Aktiver i alt	1.873.393	1.001.521

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	985.661	521.860
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	726.938	325.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.865.599	998.366
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	3.125
Anden gæld	2.169	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.794	3.155
Gældsforpligtelser i alt	7.794	3.155
Passiver i alt	1.873.393	1.001.521

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	395.944	49.999	33.710	108.000	587.654
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	125.916	-10.000	292.196	110.600	518.712
Egenkapital 1. januar 2020	1	521.860	39.999	325.906	110.600	998.366
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	463.801	0	401.032	113.000	977.833
Overført fra frie reserver	39.999	0	-39.999	0	0	0
	40.000	985.661	0	726.938	113.000	1.865.599
